6/2018 bertarikh 6 Disember 2018.

iii. Jawatankuasa Fatwa Negeri Melaka (2012)

Permohonan Pandangan Mengenai Tafsiran Fajar *Sadiq* Dalam Penentuan Waktu Subuh Menurut Syarak

Keputusan:

Mesyuarat jawatankuasa Fatwa Negeri Melaka Bil. 3/2012 yang bersidang pada 19 Zulkaedah 1433H bersamaan 5 Oktober 2012M telah membincangkan mengenai Permohonan Pandangan Mengenai Tafsiran Fajar *Sadiq* Dalam Penentuan Waktu Subuh Menurut Syarak. Mesyuarat telah membuat keputusan seperti berikut :

Ciri-ciri fajar menurut fiqh terbahagi kepada dua iaitu fajar *kazib* dan fajar *sadiq*.